
 

 

UCHWAŁA NR 158/XXII/2016 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Nowotarski. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 814) w związku z art. 91d pkt 1oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 1379)  Rada Powiatu Nowotarskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych 

prowadzonych przez Powiat Nowotarski stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 235/XXXI/2013 Rady 

Powiatu Nowotarskiego z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w 

oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Nowotarski (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2013 roku poz.4042) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do stawek określonych w ust. 1 dodaje się punkty za zróżnicowanie organizacyjne, organizację 

kształcenia zawodowego i organizację egzaminów, zgodnie z tabelą  Nr 2. Ustala się wartość punktu na 

70,00 zł. 

Tabela Nr 2 

Zróżnicowanie wewnątrzszkolne – bez względu na liczbę oddziałów Punkty 

1  liceum ogólnokształcące 1 

2  technikum 1 

3  zasadnicza szkoła zawodowa 1 

4  szkoła podstawowa 1 

5  gimnazjum 1 

6  liceum ogólnokształcące dla dorosłych 1 

7  szkoła policealna 1 

8 szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 1 

9 internat 1 

10 przedszkole 1 

11 wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 

12 kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 

13 zespoły rewalidacji dla osób upośledzonych głęboko 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5697



Organizacja kształcenia zawodowego 

1 ośrodek dokształcania i doskonalenia zawodowego 1 

2 centrum kształcenie praktycznego 1 

3 centrum kształcenia praktycznego i ustawicznego 1 

4 organizacja i nadzór nad realizacją praktyk u pracodawców 1 

5 nadzór nad kształceniem zawodowym u pracodawców uczniów klas 

wielozawodowych 

1 

Organizacja egzaminów 

1 sprawdzian po klasie VI 1 

2 egzamin gimnazjalny 1 

3 matura 1 

4 egzamin potwierdzający kwalifikacje 1 

”, 

b) w ust. 5  Tabeli Nr 3 L.p. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1 Dyrektor bursy szkolnictwa ponadgimnazjalnego 400-700 

2 Dyrektor poradni psychologiczno- pedagogicznej 400-700„ 

2) w § 10 ust. 2 w Tabeli Nr 4 dodaje się L.p. 7 w brzmieniu: 

„7 Prowadzenie zajęć dydaktycznych w języku obcym w 

szkołach z obcym językiem wykładowym, z wyjątkiem 

zajęć prowadzonych przez nauczycieli języka obcego, 

prowadzenie zajęć dydaktycznych w szkołach, w których 

zajęcia prowadzone są dwujęzycznie oraz przez 

nauczycieli danego języka w oddziałach dwujęzycznych, 

a także prowadzenie zajęć dydaktycznych w języku 

obcym nauczycieliskich kolegiach języków obcych, z 

wyjątkiem lektorów języka obcego 

30%„ 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 września 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 

 

lek. med. Jan Krzak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5697


		2016-10-10T12:36:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




